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PPM 2022 du PCVASG - PATAM 01/11/2022 au 30/04/2022

	Ref
	Réalisations envisagées
	Source de financement
	Type de marchés
	Mode de passation
	Date prévue Publication AAO / AMI
	Date prévue d’attribution du marché
	Date prévue démarrage prestations
	Date prévue achèvement prestations

	01
	Acquisition de 60 motopompes pour les périmètres au bord du fleuve (lot 1)  et de 60 pompes solaires pour les périmètres au Diéri (lot 2)
	FSN
	Biens
	AON
	11/02/2024
	27/03/2024
	12/04/2024
	

	02
	Equipement de 5 Plateformes intégrées  au bord du fleuve et de 4 Plateformes intégrées  au Diéri 
	FSN et Gvt
	Biens
	AON
	19/12/2023
	01/02/2023
	17/02/2023
	

	03
	Acquisition de divers appareils  pour les activités génératrices de revenus 
	FSN
	Biens
	AON
	03/04/2023
	26/05/2023
	11/06/2023
	

	04
	Acquisition de matériel roulant
	FSN
	Biens
	CF
	20/04/2023
	18/05/2023
	28/05/2023
	

	05
	Acquisition de mobilier et équipement de bureau
	FSN
	Biens
	CF
	21/11/2022
	19/12/2022
	28/12/2022
	

	06
	Mise en œuvre des mesures environnementales (Acquisition de divers biens pour les Centres de Santé)
	FSN
	Biens
	CF
	22/03/2023
	19/04/2023
	28/04/2023
	

	07
	Acquisition de divers appareils  pour les activités génératrices de revenus 
	FSN
	Biens
	AON
	03/04/2024
	26/05/2024
	11/06/2024
	

	08
	Acquisition logiciel TOMPRO
	FSN
	Biens
	CF
	05/12/2022
	02/01/2023
	11/01/2023
	

	09
	Travaux d’Aménagement hydroagricole en 3 lots [lot 1 : Aménagement de 300 ha au bord du fleuve et 120 ha au Diéri ; Lot 2 : Clôture en grillage de 300 ha au bord du fleuve et de 120 ha au Diéri ; Lot 3 : Aménagement de 60 points d'eau au Diéri (Mini forages)]
	FSN
	Travaux
	AOI
	06/08/2023
	28/10/2023
	13/11/2023
	

	10
	Travaux de Construction de 5 plateformes intégrées au bord du fleuve et de 4 Plateformes intégrées au Diéri
	FSN et Gvt
	Travaux
	AOI
	16/07/2023
	05/10/2023
	21/10/2023
	

	11
	Réserves fourragères (divers travaux sur 100 ha)
	FSN
	Travaux
	CF
	15/03/2023
	12/04/2023
	21/04/2023
	

	12
	Réserves fourragères (divers travaux sur 50 ha)
	FSN
	Travaux
	CF
	14/03/2024
	11/04/2024
	20/04/2024
	

	Ref
	Réalisations envisagées
	Source de financement
	Type de marchés
	Mode de passation
	Date prévue Publication AAO / AMI
	Date prévue d’attribution du marché
	Date prévue démarrage prestations
	Date prévue achèvement prestations

	13
	Etude et contrôle des travaux hydro-agricoles (420 ha)
	FSN
	Consultants
	SBQC
	10/11/2022
	23/03/2023
	19/04/2023
	09/07/2023

	14
	Etude et contrôle des travaux des 09 Plateformes (5 plateformes intégrées au bord du fleuve et de 4 Plateformes intégrées au Diéri)
	FSN
	Consultants
	SMC
	17/11/2022
	30/03/2023
	19/04/2023
	16/06/2023

	15
	Renforcement des capacités des OP (Recrutement d’ONG pour la formation des bénéficiaires en compétences de vie 5 processus)
	FSN
	Consultants
	SBQC
	27/03/2023
	29/06/2023
	13/07/2023
	

	16
	Audit du projet pour les exercices 2022 à 2025 (Comptable et PM)
	FSN
	Consultants
	SQC
	24/11/2022
	10/02/2023
	07/04/2023
	30/06/2026

	17
	Recrutement d'un expert en Suivi -  Evaluation environnemental
	FSN
	Consultants
	CI
	08/12/2022
	24/02/2023
	10/03/2023
	31/12/2024
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